Prefeínra Municipal de llha Comprida

GABIIYETE

PORTARIA 113/13
DE 01 DE MARÇO DE 2013.

EXONERA O(A) SENHOR
BENEDTTo roÃo DA HoRA NE
DO CARGO DE MOTORISTA, E
ourRAS PRoylDÊxcu.s.

(A)
TO,
nÁ

DÉCIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 10.- Fica exonerado,
BENEDITO JO
MOTORISTA.

Por
AO

aposentadoria por invalidez,
DA HORA NETO, dO

o Senhor
cargo de

ART.20.- Esta Portaria entrará em vigor na data de

publicação,revogadas as disposições em contrário.
sua

GABINETE DO SENHOR MUNICIPAL DE ILHA
COMPRIDA, em 01 de MARÇO de

DÉCIO
pal